Ceterum quod de ...
 pro opio ...
 Molitanti ...
 Injuratione ...
 688
 latronibus ...
 Injuria ...
 Saluberrime ...
 tenentibus ...

Blazowski uter

Cony arone ...
 685
 quibus ...
 deceptis ...
 altius ...
 Quia ...
 Michal ...
 tatis ...
 Ceteri ...
 diman ...
 Marzio ...
 Cetero ...
 factu ...
 bene ...
 solutio ...

et ...
 689
 bene ...
 unquam ...
 Quae ...
 numerus ...
 gnabit ...
 Quibus ...
 bene ...
 In bonis ...
 Blazon ...
 die ...
 Quinque ...
 Blazon ...
 bene ...
 In ...
 vobis ...
 de ...
 Quibus ...
 et ...
 bene ...
 ad ...
 de ...
 de ...
 de ...
 de ...
 de ...